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för	20:e	upplagan	av




 

Söndagen	den	3	maj	2026


 
Tävlingen	arrangeras	runt	Skövde	och	Billingen	med	tävlingscentrum,	start	och	mål 

förlagt	till	Billingens	fritidsområde. 




Välkomna!				 

Godkänd av chefskommisarie Marcus Andersson



									 	 	 


Tävlingscentrum (TC): Billingens Fritidsområde, Alphyddevägen, 541 33 Skövde 
https://goo.gl/maps/tLSNJc1k9aX8vhbXA  (N 58°24'11.7", E 13°49'3.6")

Vägvisning: Till TC, följ skyltning mot ”Billingens Fritidsområde” från Badhusrondellen:

https://goo.gl/maps/6qP7GGoBhzqRDNiX6 (N 58°23'43.7", E 13°50'21.1”)

Parkering: Stor gratis parkering vid Billingens Fritidsområde.

Tag vänster i rondellen direkt när du kommer upp för backen till Billingen.

Tävlingsexpedition: Billingens Fritidsområde – TC

Öppettider: Lördag den 2 maj kl. 13.00 - 19.00, Söndag 3 maj från kl. 08.00

Startkuvert: Hämtas i tävlingsexpeditionen. Ange ditt startnummer vid hämtning.

Nummerlapp/ 
Chip för tidtagning:

Nummerlappar för rygg och cykel samt chip för tidtagning erhålles vid 
uthämtande av startkuvert i tävlingsexpeditionen. 

Cykelnummerlapp skall fästas på styret vänd framåt. 
Ryggnummerlapp fästs ovikt på ryggen.

Fästband/säkerhetsnålar finns i kuvertet.

Vi tillämpar chip av engångsmodell, vilket således inte behöver återlämnas. 
Engångschipet hittar du på baksidan av ryggnummerlappen och detta skall 
fästas på hjälmens högra sida.

Anmälan: Anmälan kan göras via https://raceid.com/sv/races/14382/about

Startfålla: Billingeracets start har karaktären av en XCO start. För att slippa farliga 
omkörningar väljer vi att seeda de främsta Elitcyklisterna i Herrklass.

I anmälan har man kunnat välja fålla, de främsta enligt förra säsongen 
seedas in i fålla 0 enligt Långloppscupen bestämmelser. 

Start- /resultatlista: Publiceras på https://raceid.com/sv/races/14382/about

Distanser, starttider: Klass Distans Starttid

Billingeracet tävling - Herr 72 km 10:30

Billingeracet tävling - Dam 72 km 10:45

Bilingeracet - motion 72 / 39 km 11:00

Starten: Startplatsen är i direkt anslutning till TC 
Tävlande får lägga sin cykel i anvisad fålla tidigast 30 minuter före start. 
Anvisad fålla framgår av cykelnummerlapp. Upprop av seedade cyklister 
sker 15 minuter före start.

Nedräkning av tiden till start sker kontinuerligt. 
Med 2 minuter kvar till start avlägsnas de band som separerar fållorna. 
Loppet börjar med en startloop som är ganska platt, vilket medför höga 
hastigheter. Cyklister uppmanas att visa hänsyn mot varandra för att 
undvika incidenter. Banan mäter 72 km så det finns gott om tid att köra 
om.

Tävlande som bryter: Tävlande som bryter tävlingen är skyldig att omedelbart meddela detta.

Meddela mål-eller depåpersonal eller ring 073-571 73 14 under hela 
tävlingsdagen. Numret återfinns även på ryggnummerlappen.

OBS! Passera ej genom målet vid brytning!

Transport tillbaka till TC ombesörjes av den tävlande själv.
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Tävlingsregler: Svenska Cykelförbundets tävlingsregler TR1, TR4 och TR12 samt 
gällande trafikregler tillämpas.

Deltagande sker på egen risk. Cyklist får inte lämna banan.

Brott mot 1.3.008 innebär uteslutning (DSQ):

Anledningen till detta är att den yngre generationen tittar på hur dom äldre 
gör och försöker härma. Vi vill inte att dom ska försöka att härma och i sitt 
försök köra omkull och i värsta fall skada sig allvarligt.

Regel 1.3.008 säger:

Den tävlande ska normalt inta en sittande ställning på cykeln. Denna 
position föreskriver att de endastödpunkterna är fötterna på pedalerna, 
händerna på styret, ändan på sadeln.

Exempel:

Om en cyklist ligger med underarmarna på styret är det ett regelbrott.

Fair play:

Vid incident där cyklist avsiktligt genom osportsligt beteende påverkar 
annan klass, riskerar cyklisten och den som får fördel påföljder så som 
diskvalificering och böter.

Återbetalning av 
anmälningsavgift:

Anmälningsavgift återbetalas ej om inte detta bokats i anmälan som ett 
alternativ.

 Licens: I alla tävlingsklasser krävs årslicens (UCI-id ska anges vid anmälan)


I H/D sport är engångslicens tillåten.

Engångslicens ska lösas innan anmälan och anges i anmälan, denna 
teckans via https://licens.scf.se/


Delning e-post-adress: Vid anmälan angiven e-post-adress kommer efter tävling delges 
Långloppscupen. Meddela senast tävlingsdagen om du motsätter dig 
detta.

Repdragning: Kl 14:15 dras repet för 72km-banan vid depå 2 på Billingen (TC). Kl 15.30 
dras repet vid depå 3.

Banan: Banbeskrivning finner du på www.billingeracet.se

Karta kommer även anslås på TC på tävlingsdagen.

Banmarkering: Banan är markerad med orange ”enduropil” och avspärrningsband.

Vissa asfaltsträckor har vit markeringsfärg i vägbanan.

Dessutom används följande markeringar:

Stor fara: Bro/smalt: 

Medelstor fara:
 Fel väg:


Liten fara:

Svår/lätt uppfart

På loop 1 vid Åsbotorpssjön finns en lätt respektive en svår uppfart som är 
som är markerade för att visa vilken som är vilken.

Delning: Vid TC – efter ca 39km:

Vid campingen kör de som ska köra 72 ut på loop 2 och de som ska köra 
39 km rullar vidare in i mål. Var uppmärksam på skyltning!

Tekniska zoner: TZ1 - Billingen efter ca 3,5 km

TZ2 - Mokvarn (Loop 1 Ryd) efter ca 14,6 km N58.44261° E13.86520° 

TZ3 - Mokvarn (Loop 1 Ryd) efter ca 30,5 km N58.44048° E13.86542°  
TZ4 - Billingen Stadion efter ca 39 km 
TZ5 - Billingen Stadion efter ca 57,5 km

Vätska/energi: På depåerna serveras vätska i form av sportdryck, saft och vatten samt 
tilltugg.
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Kontakt	med	tävlingsledningen;	info@billingeracet.se 

Varmt	välkommen	och	lycka	till!

Depåer: Depå 1, Rekordstigen Loop 1 Ryd, efter ca 21,7 km 
Depå 2, Billingen Stadion, efter ca 39 km 
Depå 3, Billingen Stadion, efter ca 57,5 km  
Se även karta på www.billingeracet.se samt anslag vid TC

Skräpzoner: All nedskräpning är förbjuden. Skräp får endast slängas i markerade 
skräpzoner.

Deltagare som ertappas med att slänga skräp utanför markerade zoner 
kommer att bestraffas med böter på 1000:- samt diskvalificering.

Publikplatser: Vid tävlingscentrum kan cyklisterna ses 5 ggr. Många brukar gå bort till 
den avslutande backen, s k Strupen för att heja fram cyklisterna och se 
om alla har kraft kvar i benen för att ta sig an den backen.

Privat langning/ 
teknisk assistans:

Privat langning av vätska/energi får ske runt hela banan utom vid 
arrangörens depåer. De som har privat langning rekommenderas att 
studera kartan noggrant för att hitta lämpliga platser.

Förutom teknisk assistans i teknisk zon, är teknisk assistans tillåten 
utanför zonen mellan åkare från samma klubb/lag som tävlar i samma 
tävlingsklass. 
Teknisk assistans i motionsklass är tillåten.

Vid utfart av loop 2 på uppmärkt zon går det bra att placera ut egna flaskor 
på käppar/pinnar tänk på att pinnar behöver vara placerade så att man kör 
av tävlingsbanan. De som placeras utanför denna zon kommer plockas 
bort.

Sjukvård: Finns stationerad vid TC. Enklare hjälp kan erhållas vid depåerna. 
Numret till sjukvårdarna återfinns på ryggnummerlapp.

Omklädning/Dusch: Finns i Billingecentret ca 100 meter från TC – följ skyltning.

Cykeltvätt: Finns på parkeringen i anslutning till TC.

Toaletter: I anslutning till TC och i Billingecentret.

Servering: Det kommer finnas en kiosk uppe vid TC, det servers hamburgare, 
smörgåsar, kaffe och fika. 

Mat efter loppet: Tävlande får förtäring efter målgång mot uppvisande av nummerlapp. 
Eventuell specialkost ska beställas i samband med anmälan.  
Vid anmälan senare än 24 april kan specialkost ej garanteras.

Priser/ 
prisutdelning:

Minnesmedalj: Samtliga deltagare, direkt vid målgång. 
Prispengar: Utdelas till fem första i Damer elit och Herrar elit.

Varupris: Utdelas i övriga tävlingsklasser till de tre första i respektive 
klass.

Prisutdelning 15:00 (vissa klasser något senare beroende på målgång)

Tävlingsfunktionärer: Tävlingsledare Malin Buss

Banchef Mats Svensson

Målchef Jesper Johansson

Pressansvarig Lotta Waxberg Prytz

Speaker Oscar Ekstam

Tävlingsjury: Chefskommissarie Marcus Andersson

Kommissarie: Claes Andersson 
Jonas Haglund
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